
Kód zboží:150 120 020
    

Cena:    217 487 Kč
Cena s DPH: 263 159 Kč

kamera ARGUS Mi-TIC kamera ARGUS Mi-TIC 

obsah balení 
kamera ARGUS Mi-TIC 

Rosenbauer 

Termokamera ARGUS Mi-TIC Rosenbauer

Popis zboží:

Termokamera ARGUS Mi-TIC se stala světově nejmenší termokamerou s nejvyšším 
rozlišením pro hasičské použití. Je malá, lehká a má vysoké rozlišení. Nyní tato 
kompaktní a robustní kamera udělala další krok ve svém vývoji. Nový model ARGUS Mi-TIC S 
je vybaven prostorným 3,5” displejem, který poskytuje ještě lepší zobrazení. Argus Mi-TIC je 
základní vstupní model termokamer. Je vybaven vším potřebným a zároveň je cenově 
dostupný pro všechny HZS.

Čím Vás zaujme:

• extrémní odolnost
• extrémně lehká
• ukládání obrázků a video funkce
• certifikace dle NFPA 1801

ARGUS Mi-TIC 320 
Navržena pro teplotní zobrazení více než +1 100°C. Je možné sledování místa s nejvyšší teplotou, která identifikuje nejžhavější 
bod pro směrování hasičského zásahu a sledování místa, které identifikuje nejnižší teplotní bod. Displej s velikostí 2.7”.

ARGUS Mi-TIC S 
Nejmodernější termokamera pro hasičské použití má rozšířený dynamický teplotní rozsah +1 100 °C pro více detailní a 
prostornější zobrazení horkých míst. Dále prostorný 3.5" display pro lepší zobrazení a perfektní přehled. Snadně se přenáší, 
váží pouze 830 g. Laserový zaměřovač slouží pro větší efektivnost a elektronický kompas pro zjednodušenou orientaci.

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



320 Rosenbauer S Rosenbauer 

kamera ARGUS Mi-TIC 
Rosenbauer 

kamera ARGUS Mi-TIC 
Rosenbauer 

kamera ARGUS Mi-TIC 
E Rosenbauer 

kamera ARGUS Mi-TIC 
EL Rosenbauer 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


